[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2013 года

№ 195
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Городское поселение «Г.Ермолино», отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО «Городское поселение «Г.Ермолино» и сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников учреждений с указанием фактических затрат на их содержание за III квартал 2013 года

В соответствии со ст. 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за III квартал 2013 года по доходам в сумме – 62 689 405,24 рубля; по расходам в сумме – 62 786 301,53 рубля; с профицитом в сумме – 96 896,29 рублей (Приложение № 1);
2.
Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за III квартал 2013 года (приложение № 2);
3.
Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников учреждений с указанием фактических затрат на их содержание за III квартал 2013 года (Приложение № 3).

4.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО
«Городское поселение «Г. Ермолино»

Гусаковская Н.А.
Всего-3:

2-в дело;
1-ФЭО.